1446 (July and August) 
Durham Priory Locelli XIII.22♦  DCL 
(Addendum giving liabilities against an inventory of goods vested in the prior) 
mb.7 
Vnde: . . . 
 Dona et exennia ministrallis nuncijs & alijs     x li. 
 . . . 

1452 (20th October) 
Durham Priory Locelli XX.21♦  DCL 

(Letter from the Bishop of Durham to the prior in time of plague, commanding 
processions and other penitential acts) 

Robertus permissione diuina Dunelmensis Episcopus Dilecto nobis in Christo Priori Ecclesie 
nostre Cathedralis Dunelmensis salutem graciam et benedictionem. Terribile super filios 
hominum deus cuius nutibus subduntur omnia sue voluntatis imperio quos diligit arguit & 
castigat varijsque flagiciorum generibus temporaliter perimit vt eos eternaliter non 
condempnet. Et quia in hoc Regno Anglie inter cetera famose langores pestilencias miserias 
dissenciones et alias tribulacionum angustias propter peccata hominum in presenci exercita 
& frequentata permittit multipliciter exoriri . . . Vobis in virtute sancte obediencie firmiter 
iniungendo mandamus quatenus in Ecclesia nostra Cathedrali Dunelmensi omnibus diebus 
dominicis & festiuis cessante impedimento legitimo singulisque quarta & sexta ferijs 
quousque aliud a nobis in ea parte habueritis in mandatis. processiones cum letanijs missis & 
alijs suffragijs debitis et consuetis celebretis seu sic celebrari faciatis solempniter & deuote. 
Et vt subditorum nostrorum mentes ad huiusmodi oracionum & aliorum pie deuocionis 
operum sacrificia pro premissorum omnium assecucione felici propensius excitentur de dei 
omnipotentis immensa misericordia ac gloriosissime virginis marie matris sue sanctorumque 
Petri & Pauli apostolorum eius necnon gloriosissimi Confessoris sancti Cuthberti patroni 
nostri omniumque sanctorum meritis et precibus confidentes Vniuersis et singulis subditis 
nostris qui processionibus huiusmodi faciendis interfuerint et premissis de causis deum 
deuotis precibus interpellauerint ac missam vel septem psalmos cum letania aut nocturnum 
psalterij dauidici. vel psalterium vulgariter nuncupatum beate marie virginis dixerint. vel 
aliquid in opus elemosine ob illam causam errogauerint. aut de peccatis suis vt se ad premissa 
sacrificia offerenda accepciores deo reddere valeant debite confessi fuerint tociens quociens 
aliquod premissorum egerint vel exercuerint quadraginta dies Indulgencie misericorditer in 
domino concedimus per presentes sigillo nostro ad causas roboratos Data in Manerio nostro 
de Aukland vicesimo die Mensis Octobris Anno domini Millesimo CCCC. quinquagesimo 
secundo. Et nostre translacionis anno quintodecimo.  

1464 (?ca. 20th May) 
Durham Priory Locelli XXVII.29♦  DCL 
(Petitions at an Annual Chapter of the priory) 

. . . 
Item petitur quod in diebus dominicis post Capitula & Collaciones fiat processio ordinatus a 
toto conuentu in dormitorium inferius & exterius sicut antiquitus & infra paucos annos erat 
vsitatis. 
. . . 
Item petitur quod supprior de cetero custodiat Calices & missalia Ludis ordinarijs pertinencia 
. . . 

1464-5 (9th December – February) 
Durham Priory Locelli XVIII.110♦  DCL 
(Addendum giving liabilities against an inventory of goods vested in the prior) 
mb4 
Vnde: . . . 
 Dona & exennia ministrallis nuncijs & Alijs    vij.li.xvj.s.j.d. 
 . . . 

1465 (5th February) 

Durham Priory Locelli XVII.38♦  DCL 
(Letter from the Bishop of Durham to the prior, relaying a papal request for 
processions in support of a proposed crusade) 

Laurencius permissione diuina Dunelmensis Episcopus Dilectis filijs Priori & Capitulo 
Ecclesie nostre cathedralis dunelmensis salutem nostram & benedictionem. Litteras 
venerabilium & circumspectorum virorum Decani & Capituli Eboracensis Ecclesie nuper 
recepimus in hec verba. Reuerendo in Christo patri & domino Domino Laurencio 
permissione diuina Dunelmensi Episcopo. Ricardus Decanus & Capitulum Eboracensis 
Ecclesie Reuerencium tanto patri debitum cum honore Vestro paternitati reuerende 
significamus per presentes Ad nostras manus peruenisse nuper sacras litteras Sanctissimi in 
Christo patris & domini nostri domini Pauli sacrosancte Sedis Apostolice Ac vniuersalis 
ecclesie Summi Pontificis in hec verba. Paulus episcopus seruus seruorum dei Venerabili 
ffratri Archiepiscopo Eboracensi salutem & Apostolicam benedictionem . . . Cupientes itaque 
tuis & aliorum fidelium oracionibus adiuuari ffraternitatem tuam hortamur in domino Vt 
solemnes processiones in tua diocesi & prouincia indicas et Suffraganeos tuos de huiusmodi 
Assumpcione nostra certiores efficias Vt in Ciuitatibus & diocesibus suis Idem faciant . . . 
Data Anconie Apud sanctum Petrum Anno Incarnacionis dominice Millesimo .CCCC.˹mo˺ 

lxiiij.˹to˺ Tercio Idus Septembris assumpcionis nostre Quocirca Iuxta adhortacionem maiorum 
nostrorum nobis in ea parte factam. V.P.  . . . reuerender requirimus & hortamur in domino 
quatenus pro Mandato Ac desiderio domini nostri sanctissimi. In prefatis suis litteris 
comprehensis facere Velitis et exequi quod est vestrum. Data in Cancellario nostra 
Eboracensi quinto die Mensis Ianuarij Anno domini Millesimo CCCC.˹mo˺ lxiiij˹to˺ supradicto. 
VNIVersalis nos ad execucionem mandati Apostolici cui obedire tenemur per prefatos 
Decanum & Capitulum vt permittitur exhortat. Vobis in virtute sancte obediencie firmiter 
iniungendo mandamus quatenus has litteras nostras Intra missarum solemnia Vel in sermone 
ad populum Debite publicari. Singulis diebus dominicis quarta eciam & sexta ferijs donec 
aliud a nobis habueritis in mandatis In Ecclesia nostra Cathedrali predicta per vos & 
Confratres vestros fieri faciatis processiones solempnes cum Letanijs & Alijs deuotis 
oracionibus dominum suppliciter exorantes Vt sanctam ecclesiam sponsam suam dictumque 
sanctissimum dominum nostrum papam modernum totumque ipsius exercitum A Turchorum 
insultibus protegat & defendat  . . . Data in Manerio nostro de Aukland quinto die Mensis 
ffebruarij Anno domini supradicto.